2025, o prazo de vigência do Contrato nº 10/2024, cujo objeto é a
prestação de serviço de monitoramento remoto de alarme e câmeras e
prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva,
configuração e conserto de sistema de alarme e câmeras .O valor total
para o período de 12 (doze) meses será de R$ 7.690,16 (sete mil,
seiscentos e noventa reais e dezesseis centavos), de acordo ao reajuste
realizado por meio do 1º Termo de Apostilamento ao
Contrato.Dotação: 136/3.3.90.39.77.99.00. Origem do Contrato:
Dispensa Eletrônica nº 9/2024, conforme justificativas constantes do
Processo de Contratação nº 19/2024.